

**Uchwała nr 188/XXVII/2021**  
**Rady Gminy Krasieczyn**  
z dnia 28 października 2021 roku

**w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Krasieczyn**  
**na lata 2021 – 2024**

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.)

**Rada Gminy w Krasieczynie uchwala, co następuje:**

**§ 1.**

Zmienia się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Krasieczyn wraz z prognozą długu na lata 2021-2024, w brzmieniu stanowiącym **załącznik nr 1** do niniejszej uchwały.

**§ 2.**

Objaśnienia do niniejszej uchwały stanowią **załącznik nr 3**.

**§ 3.**

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krasieczyn.

**§ 4.**

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w BIP Gminy Krasieczyn.

**Przewodniczący Rady Gminy Krasieczyn**

*Mieczysław Wojciechowski*

## Objaśnienia

### do uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Krasiczyn na lata 2021-2024

W związku z przedstawionym projektem zmian budżetowych na 2021 rok oraz wydanymi zarządzeniami Wójta Gminy Krasiczyn w sprawie zmian w budżecie Gminy Krasiczyn na 2021 rok wprowadzonymi w okresie do 28 października br. dokonuje się jednocześnie aktualizacji Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Krasiczyn na lata 2021- 2024.

W załączniku nr 1 Wieloletniej Prognozy Finansowej wprowadza się zmiany:

#### 1. Rok 2021:

- W kol. 1. dochody ogółem, kwotę 27 461 955,68 zastępuje się kwotą 27 566 650,21;
- W kol. 1.1 dochody bieżące, kwotę 25 929 048,68 zastępuje się kwotą 26 033 743,21;
- W kol. 1.1.4 dochody z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące, kwotę 10 292 868,08 zastępuje się kwotą 10 397 562,61;
- W kol. 2. wydatki ogółem kwotę 31 264 488,09 zastępuje się kwotą 31 445 404,59;
- W kol. 2.1. wydatki bieżące, kwotę 26 055 547,67 zastępuje się kwotą 26 188 464,17;
- W kol. 2.2 wydatki majątkowe, kwotę 5 208 940,42 zastępuje się kwotą 5 256 940,42;
- W kol. 2.2.1 inwestycje i zakupy inwestycyjne(..), kwotę 5 208 940,42 zastępuje się kwotą 5 256 940,42;
- W kol. 3 wynik budżetu, kwotę – 3 802 532,41 zastępuje się kwotą – 3 878 754,38;
- W kol. 4 przychody budżetu, kwotę 3 802 532,41 zastępuje się kwotą 3 929 434,38;
- W kol. 4.1 nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych, kwotę 3 802 532,41 zastępuje się kwotą 3 929 434,38;
- W kol. 4.1.1 w tym: na pokrycie deficytu budżetu, kwotę 3 802 532,41 zastępuje się kwotą 3 878 754,38;
- W kol. 5 rozchody budżetu, wprowadza się kwotę 50 680,00;
- W kol. 5.2 inne rozchody niezwiązane ze spłatą długu, wprowadza się kwotę 50 680,00;
- W kol. 7.1 różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi, kwotę – 126 498,99 zastępuje się kwotą 142 720,96;
- W kol. 7.2 różnica między dochodami bieżącymi, skorygowanymi o środki 8) a wydatkami bieżącymi, kwotę 3 676 033,42 zastępuje się kwotą 3 774 713,42;

*Zmiany w spowodowały zwiększenie dochodów ogółem o kwotę 104 694,53 zł w tym:*

- *dochody bieżące zwiększyły się o 104 694,53 zł*

*Wydatki ogółem zwiększa się o kwotę 180 916,50 zł, w tym:*

- *wydatki bieżące zwiększa się o 132 916,50 zł*
- *wydatki majątkowe zwiększa się o 48 000,00 zł*

*Wynik budżetu – deficyt budżetu zwiększa się o kwotę 76 221,97 zł do kwoty 3 878 754,38 zł, którego źródłem pokrycia w całości będzie nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych*

*Przychody budżetu – zwiększa się środki z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych o kwotę 126 901,97 zł, do kwoty 3 929 434,38 zł*

*Wprowadza się rozchody budżetu (tj. inne rozchody niezwiązane ze spłatą długu – udzielona pożyczka długoterminowa) w kwocie 50 680,00 zł*

## **2. Rok 2022:**

- W kol. 2. wydatki ogółem kwotę 26 020 105,00 zastępuje się kwotą 26 070 785,00;
- W kol. 2.2 wydatki majątkowe, kwotę 5 208 940,42 zastępuje się kwotą 5 256 940,42;
- W kol. 2.2.1 inwestycje i zakupy inwestycyjne(..), kwotę 5 208 940,42 zastępuje się kwotą 5 256 940,42;
- W kol. 3 wynik budżetu, wprowadza się kwotę -50 680,00;
- W kol. 4 przychody budżetu, wprowadza się kwotę 50 680,00;
- W kol. 4.4 spłaty udzielonych pożyczek w latach ubiegłych, wprowadza się kwotę 50 680,00;
- W kol. 4.4.1 na pokrycie deficytu budżetu, wprowadza się kwotę 50 680,00;